Just feel well
2018
FLOWLOGIC
Gamme de solutions à débit
de réfrigérant variable (DRV)
Gamme DRV
Groupes extérieurs
NOM DU MODÈLE
Type
de fluide Page Capacité (CV) Puissance
frigorifique (kW)
Puissance
calorifique (kW)
M
IN
I F
LO
W
LO
G
IC
 II
YCV080 R410A 8 3 8 9,5
YCV150
R410A 8
5 15 17
YCV180 6 18 20
YCVFD280 R410A 8 10 28 31,5
F
LO
W
LO
G
IC
 II
I
YDV280
R410A 10
10 28 31,5
YDV400 14 40 45
YDV450 16 45 50
YDV504
R410A 10
18 50,4 56,5
YDV560 20 56 63
YDV680 24 68 73
F
LO
W
LO
G
IC
 II
 H
R
YCV280HR R410A 20 10 28 31,5
YCV335HR
R410A 20
12 33,5 37,5
YCV400HR 14 40 45
YCV450HR 16 45 50
2
Just feel well
* Taux de connexion compris entre 50 % et 130 %.
UNITÉS
EXTÉRIEURES UNITÉS INTÉRIEURES
Capacité Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Combinaisons Nombre maximum
d’unités connectables
Plage de puissances frigorifiques
connectables*
(CV) (kW) (kW)
Mini FlowLogic II
& FlowLogic III (kW)
3 8 9,5 1XYCV080 5 4 - 10,4
5 15 17 1 X YCV150 8 7,5 - 19,5
6 18 20 1 X YCV180 9 9 - 23
10 28 31,5 1 X YCVFD280
ou 1 X YDV280 16 ou 20 14 - 36
14 40 45 1 X YDV400 29 20 - 52
16 45 50 1 X YDV450 33 22,5 - 58,5
18 50,4 56,5 1 X YDV504 37 25,2 - 65,5
20 56 63 1 X YDV560 41 28 - 72
24 68 76,5 1 X YDV680 49 34 - 88
28 80 87,5 2 X YDV400 58 40 - 104
30 85 95 1 X YDV400

3 TUBES SOUFFLAGE VERTICAL
DRV
Unités extérieures
UNITÉS
EXTÉRIEURES UNITÉS INTÉRIEURES
Capacité Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Combinaisons Nombre maximum
d’unités connectables
Plage de puissances frigorifiques
connectables*
(CV) (kW) (kW) FlowLogic II HR (kW)
10 28 31,5 1 X YCV280HR 16 14 - 36
12 33,5 37,5 1 X YCV335HR 19 17 - 43
14 40 45 1 X YCV400HR 23 20 - 52
16 45 50 1 X YCV450HR 26 22,5 - 58,5
20 56 63 2 X YCV280HR 33 28 - 72
22 61,5 69 1 X YCV280HR